
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  24.04.2020 г.  № 380   г. Алагир
28.07.20 09:55

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

от ­­­­­­­­24.04.2020 г.                                                                             № 380

  

                                                       г. Алагир             

  

Об окончании отопительного периода

  

         В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

  

1.Установить окончание отопительного периода 2019/2020 годов на территории г.
Алагир, п. Мизур и п. В. Фиагдон с 17 апреля 2020 года.

  

2.Руководителям теплоснабжающих организаций, независимо от форм собственности,
обеспечить отключение тепловой энергии на нужды отопления объектов социальной

 1 / 2



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  24.04.2020 г.  № 380   г. Алагир
28.07.20 09:55

сферы и населения.

  

3.Руководителю отдела информатизации и взаимодействию с органами местного
самоуправления Администрации местного самоуправления Алагирского района
опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и размесить
на официальном сайте АМСУ Алагирского района.

  

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го заместителя
главы АМСУ Алагирского района Р.Ч. Гозюмова.   

  

 Глава администрации местного

  

самоуправления Алагирского района                                                А.А. Бутаев

  

 2 / 2


